
COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETT. 5° LAVORI PUBBLICIU.O.C. - COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione N. 108 del 28/01/2025

Pag. 1

DETERMINAZIONE N. 108 DEL 28/01/2025
OGGETTO: PNRR - M5C2 - MISURA 3 - INVESTIMENTO 3.1 "SPORT E INCLUSIONESOCIALE" Lavori di manutenzione straordinaria del complesso sportivo atletico"A. Zengarini" con ristrutturazione edilizia della tribuna esistente al finedell'adeguamento energetico e normativa CONI degli spazi interni adibiti allapratica di discipline sportive - CLUSTER 2 - CUP E34J22000200005 CIG9695571E49. IMPUTAZIONE IMPEGNI DI SPESA

PROGETTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA- NEXT GENERATION EUDecreto del Sottosegretario di Stato alla Presidenza del Consiglio dei Ministri con delega allo Sport del 23 marzo 2022, con il quale sono statedisciplinate le modalità di ripartizione delle risorse del PNRR a valere sulla Missione 5, Componente 2.3, Investimento 3.1 “Sport e Inclusione”

IL DIRIGENTE
RICHIAMATI- la determina dirigenziale n. 3164 del 23/12/2022 e la successiva n. 432 del 28/02/2023 con le quali è stato affidato,tra l’altro, all’Ing. Gianluca Faina con sede a Firenze (FI), via Farinata degli Ubertin, 2 – C.F. ...omissis.. l’incaricoprofessionale per la redazione del progetto definitivo, esecutivo e direzione lavori per Intervento Cluster 2 in oggettoCUP E34J22000200005 CIG 9556885EFA per un importo complessivo di € 131.954,08;- la determina dirigenziale n. 52 del 13/01/2023 di assunzione di impegno di spesa a favore del CONI REGIONALEMARCHE per la richiesta del parere in linea tecnico sportiva per intervento CLUSTER 2;-la delibera di Giunta comunale n. 39 del 09/02/2023 di approvazione del progetto definitivo dell’Intervento inoggetto redatto dallo studio Ing. Gianluca Faina con sede a Firenze (FI) dell’importo complessivo di € 1.500.000,00;- la determina dirigenziale n. 432 del 28/02/2023 di affidamento all’Arch. Alessandro Paccagnella con sede a SestoFiorentino (FI) - 50019, in via Attilio Ragionieri n. 73 – C.F. PCCLSN58T13D612J e P.IVA 02284020480dell’incarico professionale per il Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione per InterventoCluster 2 in oggetto CUP E34J22000200005 CIG 9671558624 per un importo complessivo di € 41.011,42;- la delibera di Giunta comunale n. 80 del 02/03/2023 di approvazione del progetto esecutivo dell’opera in discorso;- la determina di aggiudicazione definitiva non efficace n. 691 del 29/03/2023, e le successive determine n. 726 del30/03/2023 del Dirigente dei LLPP e n. 1028 del 02/05/2023 della Dirigente della CUC, con cui si disponeval’affidamento dell’appalto in oggetto alla ditta CADEL Società Consortile a responsabilità limitata (consorziataesecutrice GIPI Srl), per l'importo di € 824.020,00 di cui € 794.020,00 per lavori a corpo al netto del ribasso del20,598% e € 30.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA;



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETT. 5° LAVORI PUBBLICIU.O.C. - COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione N. 108 del 28/01/2025

Pag. 2

- il contratto di appalto n. rep. 39299 del 26/09/2023 stipulato con la ditta CADEL Società Consortile a responsabilitàlimitata (consorziata esecutrice GIPI Srl);
RICHIAMATA integralmente la delibera di Giunta comunale n. 497 del 18/12/2024 di approvazione della varianteprogettuale in corso d’opera dei lavori in oggetto redatta dall’Ing. Gianluca Faina;
DATO ATTO che la variante in corso d’opera comporta un incremento delle lavorazioni di € 410.945,211 al netto delribasso del 20,598%, determinando un nuovo importo contrattuale pari a € 1.234.965,21 oltre Iva 10% per un totale di €1.358.461,73;
VISTO lo schema dell’Atto di Sottomissione sottoscritto per accettazione dalla ditta consorziata esecutrice GIPI Srl;
CONSIDERATO inoltre che in funzione dell’incremento contrattuale legato alla variante in corso d’opera ènecessario procedere alla revisione dell’importo destinato all’incentivo per funzioni tecniche a seguito di una piùdettagliata definizione dell’importo secondo il regolamento dell’incentivo del Comune di Fano;
Pertanto SI RENDE NECESSARIA la rimodulazione del quadro tecnico economico come segue:

Descrizione Importo variante Nuova rimodulazione
A. LAVORI A CORPO

A.1 Importo OPERE EDILI - SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA € 1.408.778,70 € 1.408.778,70
A.2 Importo TOTALE OPERE EDILI € 1.517.550,20 € 1.517.550,20
A.3 Oneri aggiuntivi per la sicurezza non compresi nelle voci precedentiNON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA € 30.000,00 € 30.000,00

TOTALE A € 1.547.550,20 € 1.547.550,20
Ribasso d’asta 20,598%
Economie d’asta -€ 312.584,99 -€ 312.584,99
Importo contrattuale € 1.234.965,21 € 1.234.965,21
B. SPESE TECNICHE

B.1 Progettazione e Direzione Lavori € 103.999,12 € 103.999,12
B.2 contributi prev. CNPAIA (4%) € 4.159,96 € 4.159,96
B.3 Coordinamento della sicurezza CSP-CSE € 32.323,00 € 32.323,00
B.4 contributi prev. CNPAIA (4%) € 1.292,92 € 1.292,92
B.5 Perizia di variante € 23.047,83 € 22.644,49
B.6 contributi prev. CNPAIA (4%) € 921,91 € 905,78

TOTALE B € 165.744,75 € 165.325,28
C. SOMME A DISPOSIZIONE



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETT. 5° LAVORI PUBBLICIU.O.C. - COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione N. 108 del 28/01/2025

Pag. 3

C.1 Attività di verifica progetti art. 112 € 0,00 € 0,00
C.2 Lavori in economia € 0,00 € 0,00
C.3 Rilievi, accertamenti e indagini geologiche e geotecniche € 0,00 € 0,00
C.4 Allacciamenti ai pubblici servizi € - € -
C.5 Acquisizione di aree o immobili € - € -
C.6 Spese per accertamenti di laboratorio € - € -
C.7 Collaudi tecnici e amministrativi € 6.000,00 € 6.000,00
C.8 Spese Amministrative per pubblicazione e per commissioni giudicatrici(CUC) € 0,00 € 0,00
C.9 Spese per Omologazione F.I.D.A.L. € 8.500,00 € 8.500,00
C.10 contributi prev. CNPAIA (4%) € 156,00 € 156,00
C.11 Acquisto beni strumentali art.93 co.7ter - 0,40% € - € -
C.12 Incentivo ex. Art. 113 D. L.lgs. 50/2016 e smi € 13.100,00 € 15.000,00
C13 Collaudo statico € 0,00 € 0,00
C.14 Fondo per accordi bonari € 2.000,00 € 2.000,00
C.15 Tassa sull'appalto € 375,00 € 375,00
C.16 Imprevisti e arrotondamento € 6.803,16 € 5.322,63
C.17 Quota revisione prezzi art. 29 DL nr. 4 27/01/2022 (5%) € 0,00 € 0,00
C.18 APE € 2.000,00 € 2.000,00
C.19 Accatastamento € 1.500,00 € 1.500,00

TOTALE C € 40.434,16 € 40.853,63
A+B+C TOTALE INVESTIMENTO AL NETTO DI IVA € 1.441.144,12 € 1.441.144,12

D. IVA
D.1 IVA sui Lavori (10%) € 123.496,52 € 123.496,52
D.2 Iva su Spese tecniche (22%) € 36.463,84 € 36.371,56
D.3 Iva su Somme a disposizione (22%) € 8.895,52 € 8.987,80

TOTALE D € 168.855,88 € 168.855,88
ECONOMIE DI GARA (IVA COMPRESA) € 0,00 € 0,00

TOTALE INVESTIMENTO € 1.610.000,00 € 1.610.000,00



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETT. 5° LAVORI PUBBLICIU.O.C. - COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione N. 108 del 28/01/2025

Pag. 4

RITENUTO quindi di dover procedere alla ridefinizione degli impegni di spesa già assunti a favore della dittaaffidataria e del personale interno all’ente in conseguenza della variante in corso d’opera;
CONFERMATO che le diverse lavorazioni di che trattasi non comportano nuovi oneri di gestione;
VISTI
- il D.Lgs. 50/2016 Codice dei contratti pubblici;
- la legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme sul procedimento amministrativo);
- il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
(TUEL) ed in particolare l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa
l’assunzione di impegni di spesa;
- la legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa
antimafia), sulla tracciabilità finanziaria;
- lo Statuto Comunale;
- la deliberazione della Giunta Comunale del 30 settembre 2011, n. 411 ss.mm.ii. con la quale è stato approvato il
Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;- il Decreto Legislativo del 18-08-2000 n.267 “Testo unico delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali" e successivemodifiche ed integrazioni;
VISTO il Provvedimento Sindacale n. 66 del 31/12/2024 con cui nomina l’Arch. Adriano Giangolini Dirigente ad
interim del settore LL.PP. del Comune di Fano sino all’avvio della nuovo ordinamento dell’ente di cui alla
D.G.n.485/2024 (01/02/2025 salvo proroga del presente atto);
DATO ATTO che il Responsabile Unico del Progetto in oggetto è il Dott. Ing. Federico Fabbri, Funzionario Tecnicodel Settore 5 – LL.PP;

ATTESTATO
- il rispetto di tutte le disposizioni e l’assolvimento di tutti gli adempimenti e prescrizioni previsti dal Piano per la
Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, nonché delle direttive attuative dello stesso;
- il rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici – a norma dell’art. 54 del D.Lgs. 30
marzo 2001, n. 165 – di cui al DPR nr. 62/2013 integrato con deliberazione della Giunta Comunale n. 503 del
30/12/2013;
- che con la sottoscrizione digitale del parere di regolarità tecnica il dirigente responsabile del servizio interessato ed
anche RUP attesta altresì ai sensi dell'art. 46-47 del DPR n.445/2000 l'assenza di situazioni di conflitto di interessi
previste dalla vigente normativa in conformità alla direttiva n.3/2019 del Segretario Generale del Comune di Fano -
Autorità Locale Anticorruzione;
VISTE- Delibera di Consiglio Comunale n. 249 del 19.12.2024 ad oggetto: "APPROVAZIONE NOTA DIAGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2025-2027 ai sensi dell'art.170 delTUEL e VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ai sensi dell'art. 147-ter del TUEL - (schema giàapprovato con delibera di Giunta Comunale n.419 del 19.11.2024) – I.E.";- Delibera di Consiglio Comunale n. 250 del 19.12.2024 ad oggetto: "Approvazione bilancio di previsione 2025-2027e della nota integrativa per lo stesso triennio – i.e.";



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETT. 5° LAVORI PUBBLICIU.O.C. - COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione N. 108 del 28/01/2025

Pag. 5

- Delibera di Giunta Comunale n. 3 del 09.01.2025 ad oggetto: “Approvazione del PIANO ESECUTIVO DIGESTIONE 2025-2027”;
DATO ATTO che il bilancio di previsione è stato costruito tenendo conto delle previsioni di spesa che si riconduconoai cronoprogrammi delle opere oggetto di finanziamento negli ultimi mesi dell’anno. La spesa relativa all’investimentopotrà essere pertanto oggetto di eventuale reimputazione sugli esercizi futuri in sede di riaccertamento nel rispetto deiprincipi contabili;
ATTESTATA, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 come modificato dalla Legge 213 del 07/12/2012, la
regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto che comporta riflessi diretti sulla situazione
economico finanziaria e patrimoniale dell'ente;
Tutto quanto premesso

DETERMINA
1) di DARE ATTO che le premesse e gli allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
2) di DARE atto che la Variante in corso d’opera dei lavori di Lavori di manutenzione straordinaria del complessosportivo atletico “A. Zengarini” con ristrutturazione edilizia della tribuna esistente al fine dell’adeguamentoenergetico<OMISSIS>e normativa CONI degli spazi interni adibiti alla pratica di discipline sportive - CLUSTER 2 -CUP E34J22000200005 CIG 9695571E49, ai sensi dell’art. 106 comma 1 lettera c) e comma 7 del D.Lgs. 50/2016 edell’art. 26 co. 6-ter del Decreto Legge 50/2022, approvata con delibera di Giunta comunale n. 497 del 18/12/2024,comporta un incremento delle lavorazioni di € 410.945,21 al netto del ribasso del 20,598%, determinando un nuovoimporto contrattuale pari a € 1.234.965,21 oltre Iva 10% per un totale di € 1.358.461,73;
3) di APPROVARE il quadro tecnico economico rimodulato come di seguito:

Descrizione Nuova rimodulazione
A. LAVORI A CORPO

A.1 Importo OPERE EDILI - SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA € 1.408.778,70
A.2 Importo TOTALE OPERE EDILI € 1.517.550,20
A.3 Oneri aggiuntivi per la sicurezza non compresi nelle voci precedenti NONSOGGETTI A RIBASSO D'ASTA € 30.000,00

TOTALE A € 1.547.550,20
Ribasso d’asta 20,598%
Economie d’asta -€ 312.584,99
Importo contrattuale € 1.234.965,21
B. SPESE TECNICHE

B.1 Progettazione e Direzione Lavori € 103.999,12
B.2 contributi prev. CNPAIA (4%) € 4.159,96



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETT. 5° LAVORI PUBBLICIU.O.C. - COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione N. 108 del 28/01/2025

Pag. 6

B.3 Coordinamento della sicurezza CSP-CSE € 32.323,00
B.4 contributi prev. CNPAIA (4%) € 1.292,92
B.5 Perizia di variante € 22.644,49
B.6 contributi prev. CNPAIA (4%) € 905,78

TOTALE B € 165.325,28
C. SOMME A DISPOSIZIONE

C.1 Attività di verifica progetti art. 112 € 0,00
C.2 Lavori in economia € 0,00
C.3 Rilievi, accertamenti e indagini geologiche e geotecniche € 0,00
C.4 Allacciamenti ai pubblici servizi € -
C.5 Acquisizione di aree o immobili € -
C.6 Spese per accertamenti di laboratorio € -
C.7 Collaudi tecnici e amministrativi € 6.000,00
C.8 Spese Amministrative per pubblicazione e per commissioni giudicatrici (CUC) € 0,00
C.9 Spese per Omologazione F.I.D.A.L. € 8.500,00
C.10 contributi prev. CNPAIA (4%) € 156,00
C.11 Acquisto beni strumentali art.93 co.7ter - 0,40% € -
C.12 Incentivo ex. Art. 113 D. L.lgs. 50/2016 e smi € 15.000,00
C13 Collaudo statico € 0,00
C.14 Fondo per accordi bonari € 2.000,00
C.15 Tassa sull'appalto € 375,00
C.16 Imprevisti e arrotondamento € 5.322,63
C.17 Quota revisione prezzi art. 29 DL nr. 4 27/01/2022 (5%) € 0,00
C.18 APE € 2.000,00
C.19 Accatastamento € 1.500,00

TOTALE C € 40.853,63
A+B+C TOTALE INVESTIMENTO AL NETTO DI IVA € 1.441.144,12

D. IVA
D.1 IVA sui Lavori (10%) € 123.496,52
D.2 Iva su Spese tecniche (22%) € 36.371,56



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETT. 5° LAVORI PUBBLICIU.O.C. - COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione N. 108 del 28/01/2025

Pag. 7

D.3 Iva su Somme a disposizione (22%) € 8.987,80

TOTALE D € 168.855,88
ECONOMIE DI GARA (IVA COMPRESA) € 0,00

TOTALE INVESTIMENTO € 1.610.000,00

4) di AFFIDARE alla ditta CADEL Società Consortile a responsabilità limitata (consorziata esecutrice GIPI Srl) i
lavori di cui alla sopracitata variante per un importo complessivo pari a € 452.039,73 compresa iva 10%;
5) di CONFERMARE la somma di € 5.000,00 relativa all’incremento della quota per l’incentivo funzioni tecniche ai
sensi dell’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e smi come segue:

Cap. Descrizione capitolo Fornitore Importo Imp.
0601.22.235 PNRR - M5C2 - MISURA 3 - INVESTIMENTO 3.1"SPORT E INCLUSIONE SOCIALE" -MANUTENZIONE STRAORDINARIA ZENGARINICON RISTRUTTURAZ. EDILIZIA TRIBUNAESISTENTE PER ADEGUAM. ENERGETICO SPAZIINTERNI - CLUSTER 2 - CUP E34J22000200005 -COFINANZIAMENTO COMUNALE Finanz. conavanzo disponibile c/cons. 2021 E.02

Incentivo funzioni tecniche € 5.000,00 2024/1412

da reimputare in sede di riaccertamento ordinario;
6) in riferimento alla somma di € 452.039,73 relativa all’incremento contrattuale della ditta CADEL Società Consortile
a responsabilità limitata (consorziata esecutrice GIPI Srl), di PROCEDERE come segue:
-CONFERMARE le seguenti somme (da reimputare poi in sede di riaccertamento ordinario):

Cap. Descrizione capitolo Fornitore Importo Imp.
0601.22.235 PNRR - M5C2 - MISURA 3 - INVESTIMENTO 3.1"SPORT E INCLUSIONE SOCIALE" -MANUTENZIONE STRAORDINARIA ZENGARINICON RISTRUTTURAZ. EDILIZIA TRIBUNAESISTENTE PER ADEGUAM. ENERGETICO SPAZIINTERNI - CLUSTER 2 - CUP E34J22000200005 -COFINANZIAMENTO COMUNALE Finanz. conavanzo disponibile c/cons. 2021 E.02

CADEL Società Consortile aResponsabilità Limitatacon sede a Napoli, P.zza SalvatoreLobianco n. 10 – p.iva 09755741213

€ 369.696,67 2024/1412

0601.22.235 PNRR - M5C2 - MISURA 3 - INVESTIMENTO 3.1"SPORT E INCLUSIONE SOCIALE" -MANUTENZIONE STRAORDINARIA ZENGARINICON RISTRUTTURAZ. EDILIZIA TRIBUNAESISTENTE PER ADEGUAM. ENERGETICO SPAZIINTERNI - CLUSTER 2 - CUP E34J22000200005 -COFINANZIAMENTO COMUNALE Finanz. conavanzo disponibile c/cons. 2021 E.02

CADEL Società Consortile aResponsabilità Limitatacon sede a Napoli, P.zza SalvatoreLobianco n. 10 – p.iva 09755741213

€ 7.034,50 2024/1492

-IMPEGNARE la seguente somma:
Cap. Descrizione capitolo Fornitore Importo Imp.

0601.22.200 PNRR - M5C2 - MISURA 3 - INVESTIMENTO 3.1"SPORT E INCLUSIONE SOCIALE" Lavori di manut.straordinaria complesso sportivo atletico "A. Zengarini"con ristrutturazione edilizia della tribuna esistente al finedell'adeguamento energetico e normativa CONI deglispazi interni adibiti pratica di discipline sportive -CLUSTER 2-CUP E34J22000200005 CIG 9695571E49.APPR. VARIANTE ( FINANZ. AV.LIBERO E.02 )

CADEL Società Consortile aResponsabilità Limitatacon sede a Napoli, P.zza SalvatoreLobianco n. 10 – p.iva 09755741213

€ 75.308,56 2025/0702.001



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETT. 5° LAVORI PUBBLICIU.O.C. - COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione N. 108 del 28/01/2025

Pag. 8

7) di DARE ATTO che è stata accertata la regolarità contributiva con l’acquisizione dei DURC dell’aggiudicataria e
della consorziata esecutrice come segue:
CADEL Società Consortile a Responsabilità Limitata: INPS_43271836 con scadenza al 26/02/2025;
GIPI Srl: INAIL_46071080 con scadenza al 15/02/2025;
8) di DARE ATTO che:
- il Responsabile Unico del Progetto è l’Ing. Federico Fabbri, funzionario tecnico del Settore V Lavori Pubblici;
- il progetto è codificato da CUP: E34J22000200005;
- ai sensi dell'Art. 200 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i, la realizzazione dell'intervento di che trattasi non comporta maggiori
oneri di gestione;
9) di ATTESTARE ai sensi dell'art. 147 bis del TUEL, di cui al Decreto Legislativo 267/2000, la regolarità
amministrativa e contabile della presente determinazione che comporta riflessi diretti sulla situazione economico
finanziaria o sul patrimonio dell'Ente;
10) di DARE ATTO che la presente determinazione diventa esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità
contabile del Responsabile Economico Finanziario attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’Art. 183, comma 7,
del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
11) di DARE ATTO ai sensi dell'art. 27 del D.Lgs. 36/2023 e del D.lgs. 33/2013 e s.m.i. che tutti gli atti relativi alla
presente procedura saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione
Trasparente”, all’indirizzo istituzionale www.comune.fano.pu.it";
12) DI DARE ATTO, altresì, che avverso il presente atto chiunque abbia interesse può proporre entro 30 giorni ricorso
al Tribunale Amministrativo delle Marche con le modalità di cui all'art. 120 del D.Lgs 02/07/2010 n. 104, così come da
ultimo modificato dal D.Lgs. 36/2023.

INDIVIDUAZIONE VOCI DI BILANCIO UTILIZZABILI PER IL FINANZIAMENTO DELLA SOMMA

- di impegnare le seguenti somme che saranno cosi imputate :
Euro Soggetto Capitolo Esercizio CIG E CUP Impegno N.

75.308,56 CADEL SOCIETA'CONSORTILE ARESPONSABILITA'LIMITATA

0601202.0601.22.200
COSTRUZ., AMPLIAM.,
COMPLETAMENTO IMPIANTI
SPORTIVI COMPRESI
INTERVENTI PNRR M5C2-3.1-
SPORT E INCLUSIONE
SOCIALE-CUP
E34J22000200005 MANUTENZ.
STRAORD.COMPLESSO
ZENGARINI-CLUSTER 2 -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI

2025 9695571E49E34J22000200005
00702.001

Vincolo
E.02

PARTE
DISPONIBILE



COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETT. 5° LAVORI PUBBLICIU.O.C. - COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

Determinazione N. 108 del 28/01/2025

Pag. 9

IVA -

DC=Da fondo pluriennale in sede
di reimputazione

DirigenteSETT. 5° LAVORI PUBBLICIf.to Adriano GiangoliniFirmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005


